平成 28 年 4 月

（一社）藤沢市薬剤師会

担当副会長 後藤 君代

休日夜間診療調剤協力薬剤師・事務員募集のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、会務運営に関しご協力いた

だき感謝申し上げます。

さて、藤沢市薬剤師会では、新たに休日夜間診療調剤にご協力いただける薬剤師および事務員 を

下記の要綱にて募集いたします。

皆様のご協力をお願いいたします。

敬具

勤務場所・時間     （20 分前までに出勤のこと）

＊南休日夜間急病診療所（藤沢市医師会館内）  藤沢市片瀬 339-1

・ 土曜日     １８時～２３時

・ 日曜・祝祭日   ９時～１７時 ／ １８時～２３時

＊藤沢市こまよせ薬局（保健医療センター内）  藤沢市大庭 5527-１

・ 平日      ２０時～２３時

・ 土曜日     １８時～２３時

・ 日曜・祝祭日   ９時～１７時 ／ １８時～２３時

資  格

  薬剤師： 下記、1 と 2 の条件を満たす方

1. 藤沢市薬剤師会会員の方

非会員の方でも、藤沢市在住又は在勤の方は藤沢市薬剤師会入会後、

登録できますのでご相談ください

2. 薬局または病院に勤務されていて、勤務先の許可を得られる方

     管理薬剤師の方は、当会より保健所へ管理者兼務許可届を提出いたします

  事務員：店舗運営協力会員の薬局に勤務されている方

※ 薬剤師・事務員ともに７０歳定年制です

勤  務  月１～２回

・勤務場所･時間帯は応相談

・新規勤務に際し、研修を行います（ﾚｾｺﾝ：EM システムズ Recepty NEXT）

・事務員は藤沢市こまよせ薬局・平日夜間の勤務のみとなります

               （年末年始・5 月連休・お盆等例外あり）

給  与  当会休日夜間診療調剤報酬規定による

応  募  （一社）藤沢市薬剤師会事務局まで履歴書持参 または郵送してください

        〒251-0052 藤沢市藤沢９２１番地

TEL 0466－22－8664

採  用  休日夜間診療調剤委員会にて協議のうえ、ご連絡いたします

この事業は藤沢市・藤沢市医師会・藤沢市保健医療財団からの委託事業です